VĂN PHÒNG UBND TỈNH SÓC TRĂNG

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TĐ-BTCD

V/v trả lại đơn

          Sóc Trăng, ngày        tháng 10  năm 2023

                 Kính gửi: Bà Lâm Ngọc Thơm

Địa chỉ: ấp Trường An, xã Trường Khánh, huyện Long Phú, tỉnh Sóc

Trăng.

Đơn có nội dung: Bà Lâm Ngọc Thơm cho rằng ông Trần Văn Mẫn, cán

bộ Tư pháp xã Trường Khánh, huyện Long Phú làm giả Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất của ông Lê Minh Thọ và bà Nguyễn Thị Hon Liên.

Căn cứ Luật Khiếu nại, Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10

năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Khiếu nại, Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn

kiến nghị, phản ánh; vụ việc của bà Lâm Ngọc Thơm đã có Bản án sơ thẩm của

Tòa án nhân dân tỉnh Sóc Trăng và Bản án phúc thẩm của Tòa án nhân dân Cấp

cao tại Thành phố Hồ Chí Minh.

Được sự chấp thuận của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, Ban Tiếp công

dân tỉnh trả lại đơn cho bà Lâm Ngọc Thơm; đồng thời hướng dẫn bà Lâm Ngọc

Thơm nếu không đồng ý với Bản án phúc thẩm của Tòa án nhân dân Cấp cao tại

Thành phố Hồ Chí Minh thì bà gửi đơn đến Chánh án Tòa án nhân dân Tối cao

hoặc Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân Tối cao để kháng nghị theo thủ tục tái

thẩm.

Tài liệu gửi trả gồm Đơn và hồ sơ có liên quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

  Tiết Trung

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thu-tuc-to-tung/nghi-dinh-124-2020-nd-cp-huong-dan-thi-hanh-luat-khieu-nai-455647.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T07:20:32+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Tiết Trung<ttrung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T13:46:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tiếp công dân tỉnh<tiepcongdan-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T13:47:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T13:47:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!